
KP 06/08/2019 - Budowa wiaty magazynowej na oczyszczalni
ścieków w Grodzisku Wielkopolskim

opublikowany: 05.08.2019
termin: 22.08.2019
przetarg nie podlega Ustawie o Zamówieniach Publicznych

Grodzisk Wlkp., 05.08.2019r.

KP 06/08/2019

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Numer sprawy: KP 06/08/2019
Nazwa zamówienia: Budowa wiaty magazynowej na oczyszczalni ścieków w
Grodzisku Wielkopolskim

I. Nazwa (firma) i adres zamawiającego:
Grodziskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o. o.
ul. Kościańska 32
62-065 Grodzisk Wlkp.
www: www.gpk.biz.pl
tel: 61 44 47 186,
fax w. 9
e-mail: biuro@gpk.biz.pl
Godziny urzędowania: 7:00 – 15:00

II. Określenie trybu zamówienia:
Przetarg  nieograniczony  na  zasadach  określonych  w  regulaminie  Grodziskiego
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o. o. o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty
określone  w przepisach  wydanych  na podstawie  art.  11  ust.  8  ustawy i  art.  132
(zamówienia  sektorowe)  ustawy  Prawo zamówień  Publicznych  z  dnia  29  stycznia
2004r. (Dz. U. 2018 poz. 1986, z późn. zm.).

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja
istotnych warunków zamówienia:
Specyfikacja  istotnych  warunków  zamówienia  zamieszczona  zostanie  na  stronie
internetowej: www.gpk.biz.pl/bip

IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
1.  Przedmiotem  zamówienia  jest  budowa  wiaty  magazynowej  o  powierzchni
zabudowy  461,30  m2,  jednonawowej,  z  dachem  jednospadowym,  służącej  do
magazynowania osadu odwodnionego i po higienizacji.
2. Zakres prac budowlanych obejmuje:
- wygrodzenie i zabezpieczenie placu budowy,
- wykonanie prac ziemnych,
- wykonanie podbudowy stabilizowanej,
- wykonanie posadzki z płyt drogowych,
- wykonanie ściany z elementów prefabrykowanych,
- montaż belek stalowych,
- wykonanie pokrycia dachu z paneli PKP,
- wykonanie oporów wjazdów z elementów prefabrykowanych,
- wykonanie wjazdów do wiaty z kostki betonowej
3.  Projekt  jest  objęty  pozwoleniem  na  budowę  Starosty  Grodziskiego  z  dnia
13.03.2019r. nr 166/2019.
4.  Szczegółowy opis przedmiotu  zamówienia  znajduje  się  w tomie  III  SIWZ Opis
przedmiotu zamówienia.

V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej:
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

VI. Termin wykonania zamówienia:
Termin zakończenia robót objętych zamówieniem – 3 miesiące od dnia podpisania
umowy.

BIP Grodziskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego http://www.gpk.biz.pl/bip/druk.php?drukp=195

1 z 3 2019-08-05 10:34



VII.  Opis  warunków  udziału  w  postępowaniu  oraz  opis  sposobu
dokonywania oceny spełniania tych warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
a) zdolności technicznej lub zawodowej :
-  Wykonawca  winien  wykazać,  że  w  okresie  ostatnich  pięciu  lat  przed  upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym
okresie  wykonał  w  sposób  należyty,  zgodnie  z  przepisami  prawa  budowlanego  i
prawidłowo ukończył co najmniej dwie roboty budowlane, z których każda polegała
na budowie wiaty lub budynku o powierzchni zabudowy co najmniej 400m2.
-  Wykonawca  winien  dysponować  w  celu  wykonania  niniejszego  zamówienia
następującymi osobami
- kierownik budowy
posiadający  uprawnienia  budowlane  do  kierowania  robotami  budowlanymi  bez
ograniczeń  w  specjalności  konstrukcyjno  -  budowlanej  wydane  na  podstawie
aktualnych przepisów Prawa Budowlanego lub dla osób, które uzyskały uprawnienia
przed  1994  r.  odpowiadające  im  uprawnienia  uzyskane  na  podstawie  wcześniej
obowiązujących przepisów oraz co najmniej 2-letnie doświadczenie w kierowaniu lub
nadzorowaniu  robót  budowlanych  na stanowisku  Kierownika robót  (licząc od daty
uzyskania odpowiednich uprawnień.
b)  Sytuacji  ekonomicznej  i  finansowej,  wykazując,  że  Wykonawca  posiada
ubezpieczenie  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności
związanej  z  przedmiotem zamówienia  na  sumę  gwarancyjną  nie  niższą  niż  200
000,00 PLN.

2.  O  udzielenie  zamówienia  nie  mogą  ubiegać  się  Wykonawcy,  którzy  podlegają
wykluczeniu z postępowania.

3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się:
1)  wykonawcę,  będącego  osobą  fizyczną,  którego  prawomocnie  skazano  za
przestępstwo:
a) o którym mowa w art. 165a, art. 181-188, art. 189a, art. 218-221, art. 228-230a,
art. 250a, art. 258 lub art. 270-309 ustawy z dnia 6 czerwca 1997r. – Kodeks karny
(Dz. U. poz. 553 z poźń. zm. ) lub art. 46 lub art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca
2010r. o sporcie (Dz. U z 2016r. , poz. 176) ;
b)  o  charakterze  terrorystycznym, o którym mowa w art.  115  §  20  ustawy z  6
czerwca 1997r, - kodeks karny;
c) skarbowe;
d) o którym mowa w art. 9 lub art. 10 ustawy z dnia 15 czerwca 2012r. o skutkach
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej
2)  wykonawcę,  jeżeli  urzędującego  członka  jego  organu  zarządzającego  lub
nadzorczego,  wspólnika  spółki  w  spółce  jawnej  lub  partnerskiej  albo
komplementariusza  w  spółce  komandytowej  lub  komandytowo  akcyjnej  lub
prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt. 1)
3)  wykonawcy,  w  stosunku  do  których  otwarto  likwidację  lub  których  upadłość
ogłoszono, z wyjątkiem wykonawców, którzy po ogłoszeniu upadłości  zawarli  układ
zatwierdzony  prawomocnym  postanowieniem  sądu,  jeżeli  układ  nie  przewiduje
zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego;
4)  wykonawcy,  którzy  zalegają  z  uiszczeniem  podatków,  opłat  lub  składek  na
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, z  wyjątkiem przypadków gdy uzyskali  oni
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
5)  wykonawcy,  którzy  uczestniczyli  bezpośrednio  w  czynnościach  związanych  z
przygotowaniem prowadzonego postępowania lub posługiwali się w celu sporządzenia
oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu tych czynności, chyba że udział tych
wykonawców w postępowaniu nie utrudni uczciwej konkurencji,
6)  wykonawcy,  którzy  złożyli  nieprawdziwe  informacje  mające  wpływ  na  wynik
prowadzonego postępowania;
7) wykonawcy, którzy nie wykazali spełniania warunków udziału w postępowaniu.

4.  Ocena  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu,  wymaganych  od
Wykonawców  oraz  przesłanek  wykluczenia  zostanie  dokonana  na  podstawie
złożonych dokumentów i oświadczeń, określonych w § 6 SIWZ.

BIP Grodziskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego http://www.gpk.biz.pl/bip/druk.php?drukp=195

2 z 3 2019-08-05 10:34



5. Niespełnienie chociażby jednego warunku udziału w postępowaniu lub spełnienie
chociażby  jednej  przesłanki  wykluczenia  z  postępowania,  skutkować  będzie
wykluczeniem Wykonawcy z postępowania.

6.  Zamawiający  dopuszcza  możliwość  powierzenia  przez  Wykonawcę  części
zamówienia Podwykonawcom.

VIII. Informacja na temat wadium:
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium w niniejszym postępowaniu.

IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
Nazwa kryterium: cena: 100%

X. Miejsce i termin składania ofert:
Oferty należy składać do dnia: 22.08.2019 r.. do godz. 12:00
w siedzibie zamawiającego:
Grodziskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o. o.
ul. Kościańska 32
62-065 Grodzisk Wlkp.
Sekretariat (pokój nr 101).

XI. Miejsce i termin otwarcia ofert:
Oferty zostaną otwarte dnia: 22.08.2019 r., o godz. 12:15
w siedzibie zamawiającego:
Grodziskie Przedsiębiorstwo Komunalne Spółka z o. o.
ul. Kościańska 32
62-065 Grodzisk Wlkp.
sala konferencyjna pokój 107

XII. Termin związania ofertą:
Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni.

XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej:
Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.

XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów
wraz  z  adresem  strony  internetowej,  na  której  będą  zamieszczane
dodatkowe informacje dotyczące dynamicznego systemu zakupów:
Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.

XV.  Informacje  o  przewidywanym  wyborze  najkorzystniejszej  oferty  z
zastosowaniem aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na
której będzie prowadzona aukcja elektroniczna:
Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej.

XVI. Informacja o zamówieniach uzupełniających:
Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających  w kwocie
nieprzekraczającej 20% wartości zamówienia podstawowego.

Załączniki:
TOM I SIWZ Instrukcja dla wykonawców
TOM II SIWZ Wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego
TOM III Opis przedmiotu zamówienia

Katalog z załącznikami

Wiadomość z dnia: 05.08.2019
Dokument oglądany razy: 1

Opublikował: Tomasz Szelejewski

wydruk z dnia: 5.08.2019 // www.gpk.biz.pl/bip

BIP Grodziskiego Przedsiębiorstwa Komunalnego http://www.gpk.biz.pl/bip/druk.php?drukp=195

3 z 3 2019-08-05 10:34


